
 

 
 

おかげさまで、開局２５周年 

グリーンチャンネルご愛顧キャンペーン 
 

日頃より、グリーンチャネルをご愛顧いただきありがとうございます。 

2020年。 

グリーンチャンネルは、開局２５周年を迎えました。 

そこで、皆様への感謝の意を込めまして、「グリーンチャンネルご愛顧

キャンペーン」を実施いたします。 

豪華賞品から特製グッズなど数多くご用意いたしました。 

キャンペーンの応募開始は、 
 

２０２０年 5月上旬 
 

を予定しています。 

キャンペーンの詳細につきましては、今後放送されますグリーンチャン 

ネルの各番組内や当ホームページ等にてお知らせいたします。 

しばらくお待ちください。 

 
 

グリーンチャンネルご加入の皆様へ 
現在、新型コロナウイルスの感染拡大予防措置として、ＪＲＡでは中央競馬開催について、いわゆる

「無観客競馬」を実施しており、グリーンチャンネルにおきましても、競馬場・ウインズ等でレースをご

覧いただけない競馬ファンの皆様にご視聴いただけるよう、土日の「中央競馬中継」(9時～17時のみ)に
関して無料放送を実施しております。 
ご加入の皆様におかれましては、今件に関しまして事態の特殊性に鑑み、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 
 
今後ともグリーンチャンネルをご愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

2020年 4月 2日 
一般財団法人グリーンチャンネル 


